
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 38» 

Северная ул., д.264, Краснодар, 350004, тел. (861) 255-54-34 

e-mail:mdou-3 8@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
09.01.2024г.                                                                                                № 16/1 

«  О проведении аттестации педагогических работников организации  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 38» 

В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ и Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (Приказ 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 

276)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список аттестуемых педагогов в 2024 - 2025 учебном году на 

соответствие занимаемой должности: 

 
№ Ф.И.О. Занимаема 

должность 

Сроки аттестации 

1 Абрамова Ярослава Владимировна Старший воспита-

тель 

Июнь 2024г. 

2 Коровянская Анастасия Васильев-

на 

воспитатель Июнь 2024г. 

3 Коноплева Юлия Владимировна воспитатель Июнь 2024г. 

4 Григорян Ирина Сергеевна воспитатель Сентябрь 2024г. 

5 Папикян Сусанна Валерьевна воспитатель Сентябрь 2024г. 

6 Амирханян Светлана Георгиевна воспитатель Октябрь 2024г 

7 Балакина Алла Николаевна Музыкальный руко-

водитель 

Март 2025г. 

8 Бочарникова Анна Владимировна Учитель-дефектолог Март 2025г. 

9 Воронина Виктория Вадимовна Учитель-логопед Март 2025г. 

 

2. Утвердить график прохождения аттестации педагогических работников 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 38» в 2024-2025 учебном году. 

  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего вос-

питателя Абрамову Я.В. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г.Краснодар "Детский сад № 38"                                          Т.В. Ананченко  

mailto:8@yandex.ru

		Краснодар
	Ананченко Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




